СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

    02.11. 2023                         с.Междуречье                                     № 92

О  назначении    членов  конкурсной
комиссии для проведения конкурса по
отбору    кандидатур    на    должность
главы   муниципального   образования
Раздольный   сельсовет  Беляевского
района Оренбургской области

В соответствии с  ч. 2.1  статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Раздольный   сельсовет, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов  от 14.07.2020 №118, Совет депутатов решил:
1.Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования   Раздольный   сельсовет:
-Павлова С.В.-депутата от избирательного округа № 1;
-Дейна О.Г. – депутата от избирательного округа № 1;
-Елеупова А.В.– депутата от избирательного округа № 1;
-Карасева Н.А.– депутата от избирательного округа № 1.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными  распоряжением  администрации Беляевского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов                                           С.В. Павлова

Глава муниципального образования                              К.К. Нурмухамбетов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.